
Bezirk Mittelrhein 2009/10

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Oidtweiler 22 19 2 1 193:80 +113 40:4
2 TTC Unterbruch II 22 15 4 3 182:124 +58 34:10
3 TTC Merzenhausen 22 13 3 6 175:133 +42 29:15
4 Haarener TV 22 12 2 8 168:127 +41 26:18
5 TTC Gangelt 22 10 4 8 153:151 +2 24:20
6 Burtscheider TV 22 10 3 9 151:152 -1 23:21
7 TTC Karken 22 10 1 11 147:151 -4 21:23
8 Eintracht Aachen II 22 9 2 11 138:155 -17 20:24
9 DJK Kohlscheid 22 9 1 12 136:148 -12 19:25

10 TTC Unterbruch III 22 5 3 14 116:169 -53 13:31
11 TTC Straeten 22 4 4 14 125:180 -55 12:32
12 TTC Ederen 22 0 3 19 81:195 -114 3:41

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Miebach, Norbert, Eisenmarkt 20, 53797 Lohmar, Tel.: 02246 7503,
norbert.miebach@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2009 19:30 (1)

20:00 (1)
TTC Merzenhausen
Eintracht Aachen II

TTC Unterbruch II
TTC Ederen

7:9
9:6

Sa.
 

29.08.2009
 

16:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)
19:20 v (1)

TTC Karken
Halle: TH GS Grebben,Karl...
Burtscheider TV
TTC Unterbruch III
DJK Kohlscheid

TTC Gangelt
 
Haarener TV
TTC Oidtweiler
TTC Straeten

9:6
 

0:9
8:8
9:1

Mi. 02.09.2009 19:00 v (1) DJK Kohlscheid TTC Unterbruch II 6:9
Fr. 04.09.2009 19:30 v (1)

20:00 (1)
TTC Unterbruch II
TTC Ederen

Eintracht Aachen II
DJK Kohlscheid

9:3
5:9

Sa. 05.09.2009 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Oidtweiler
Haarener TV
TTC Straeten
Burtscheider TV

TTC Karken
TTC Gangelt
TTC Unterbruch III
TTC Merzenhausen

9:4
9:1
2:9

8:4 U
Mo.14.09.2009 20:00 v (1) TTC Unterbruch II TTC Unterbruch III 9:4
Mi. 16.09.2009 20:00 (1) Haarener TV TTC Oidtweiler 8:8
Fr. 18.09.2009 19:30 (1)

20:00 (1)
TTC Merzenhausen
Eintracht Aachen II

Haarener TV
Burtscheider TV

9:6
9:7

Sa. 19.09.2009 16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt
TTC Karken
TTC Unterbruch III

TTC Oidtweiler
TTC Straeten
TTC Ederen

1:9
4:9
9:3

Fr. 25.09.2009 20:00 v (1)
20:00 (1)

TTC Merzenhausen
TTC Ederen

Eintracht Aachen II
TTC Karken

9:4
3:9

Sa. 26.09.2009 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Straeten
Burtscheider TV

TTC Gangelt
DJK Kohlscheid

7:9
9:4

Mi. 30.09.2009 19:30 v (1) DJK Kohlscheid TTC Merzenhausen 2:9
Fr. 02.10.2009 20:00 (1) Eintracht Aachen II Haarener TV 4:9
Sa. 03.10.2009 16:00 v (1)

16:00 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Oidtweiler
TTC Gangelt
TTC Unterbruch III

TTC Unterbruch II
TTC Straeten
TTC Ederen
Burtscheider TV

6:9
9:3
9:1
5:9

Fr. 30.10.2009 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Merzenhausen
TTC Ederen
Eintracht Aachen II

TTC Unterbruch III
TTC Oidtweiler
DJK Kohlscheid

9:3
2:9
2:9
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Bezirk Mittelrhein 2009/10

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2009 15:20 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Burtscheider TV
Haarener TV
TTC Unterbruch II

TTC Karken
TTC Straeten
TTC Gangelt

9:6
8:8
9:1

Fr. 06.11.2009 19:30 v (1) DJK Kohlscheid Haarener TV 9:3
Sa. 07.11.2009 15:00 v (1)

16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TTC Oidtweiler
TTC Karken
TTC Gangelt
TTC Straeten
TTC Unterbruch III

TTC Unterbruch II
TTC Merzenhausen
Burtscheider TV
TTC Ederen
Eintracht Aachen II

9:4
5:9
9:6
8:8
4:9

Fr. 13.11.2009 19:30 (1) TTC Merzenhausen TTC Gangelt 8:8
Sa. 14.11.2009 17:15 v (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 h
 

DJK Kohlscheid
Eintracht Aachen II
Burtscheider TV
TTC Ederen
TTC Unterbruch II
Halle: Turnhalle Grundsch...

TTC Unterbruch III
TTC Karken
TTC Oidtweiler
Haarener TV
TTC Straeten
 

9:2
4:9
3:9
4:9
9:3
 

Fr. 20.11.2009 20:00 (1) TTC Ederen TTC Unterbruch II 2:9
Sa. 21.11.2009 14:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Oidtweiler
TTC Unterbruch III
TTC Gangelt
TTC Straeten

DJK Kohlscheid
TTC Merzenhausen
Haarener TV
Eintracht Aachen II
Burtscheider TV

9:3
9:5
2:9
9:4
9:5

Fr. 27.11.2009 19:30 v (1)
20:00 (1)

DJK Kohlscheid
Eintracht Aachen II

TTC Gangelt
TTC Oidtweiler

9:6
3:9

Sa. 28.11.2009 18:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Straeten
Burtscheider TV
Haarener TV
TTC Unterbruch III

TTC Merzenhausen
TTC Ederen
TTC Unterbruch II
TTC Karken

5:9
9:0 W

9:6
7:9

Fr. 04.12.2009 20:00 (1) TTC Ederen TTC Merzenhausen 2:9
Sa. 05.12.2009 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Oidtweiler
TTC Gangelt
TTC Straeten
TTC Karken
TTC Unterbruch II

DJK Kohlscheid
TTC Unterbruch III
Eintracht Aachen II
Haarener TV
Burtscheider TV

9:1
9:1
4:9
4:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.01.2010 20:00 (1) TTC Ederen Eintracht Aachen II 8:8
Sa. 09.01.2010 16:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt
TTC Straeten
Haarener TV
TTC Unterbruch II

TTC Karken
DJK Kohlscheid
Burtscheider TV
TTC Merzenhausen

6:9
7:9
6:9
9:7

Mi. 13.01.2010 19:30 v (1) TTC Merzenhausen TTC Ederen 9:2
Fr. 15.01.2010 20:00 (1) Eintracht Aachen II TTC Straeten 9:1
Sa. 16.01.2010 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 h/v
 

DJK Kohlscheid
Haarener TV
Burtscheider TV
TTC Unterbruch III
Halle: TH GS Karken,Holzg...

TTC Oidtweiler
TTC Karken
TTC Unterbruch II
TTC Gangelt
 

6:9
9:1
5:9
6:9
 

Mi. 20.01.2010 20:00 v (1) DJK Kohlscheid TTC Ederen 9:2
Fr. 22.01.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
TTC Merzenhausen
Eintracht Aachen II

Burtscheider TV
TTC Unterbruch II

9:6
6:9

Sa. 23.01.2010 16:30 (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Gangelt
TTC Unterbruch III

TTC Oidtweiler
Haarener TV
TTC Straeten

4:9
9:5
8:8

So. 24.01.2010 11:00 v (1) TTC Unterbruch III TTC Unterbruch II 8:8
Fr. 29.01.2010 20:00 (1) TTC Ederen TTC Unterbruch III 5:9
Sa. 30.01.2010 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:45 v (1)

TTC Oidtweiler
Haarener TV
TTC Straeten
TTC Unterbruch II
Halle: Hauptschule Heinsb...
Burtscheider TV

TTC Gangelt
TTC Merzenhausen
TTC Karken
DJK Kohlscheid
 
Eintracht Aachen II

9:4
9:7
5:9
9:1
 

2:9
Fr. 05.02.2010 19:30 (1)

20:00 (1)
20:15 v (1)

TTC Merzenhausen
Eintracht Aachen II
TTC Ederen

TTC Karken
TTC Unterbruch III
TTC Straeten

9:6
9:3
6:9

Sa. 06.02.2010 15:15 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Burtscheider TV
Haarener TV
TTC Unterbruch II

TTC Gangelt
DJK Kohlscheid
TTC Oidtweiler

8:8
9:3
9:6

Mo.08.02.2010 20:00 v (1) TTC Oidtweiler TTC Unterbruch III 9:0
Mi. 10.02.2010 20:20 v (1) DJK Kohlscheid Burtscheider TV 7:9
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Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 18.02.2010 20:00 v (1) TTC Oidtweiler Haarener TV 9:3
Fr. 19.02.2010 20:00 (1)

20:00 v (1)
Eintracht Aachen II
TTC Unterbruch II

TTC Merzenhausen
TTC Karken

8:8
9:3

Sa. 20.02.2010 17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Gangelt

TTC Ederen
TTC Straeten

9:1
9:7

Fr. 26.02.2010 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Merzenhausen
TTC Ederen

DJK Kohlscheid
TTC Gangelt

9:5
3:9

Sa.
 

27.02.2010
 

18:30 h
 
18:30 (1)
18:45 v (1)

TTC Straeten
Halle: TH Siersdorf, hein...
Haarener TV
Burtscheider TV

TTC Oidtweiler
 
Eintracht Aachen II
TTC Unterbruch III

1:9
 

7:9
9:3

Sa. 06.03.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Oidtweiler
TTC Straeten
TTC Karken
TTC Unterbruch III
Halle: Hauptschule Heinsb...
TTC Gangelt
DJK Kohlscheid

TTC Ederen
Haarener TV
Burtscheider TV
TTC Merzenhausen
 
TTC Unterbruch II
Eintracht Aachen II

9:3
9:7
6:9
5:9
 

8:8
9:4

Sa. 20.03.2010 16:30 (1)
18:30 t/v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt
Haarener TV
TTC Unterbruch III
TTC Oidtweiler
TTC Straeten
TTC Karken

TTC Merzenhausen
TTC Ederen
DJK Kohlscheid
Burtscheider TV
TTC Unterbruch II
Eintracht Aachen II

8:8
9:2
9:2
9:4
8:8
9:7

Fr. 26.03.2010 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Merzenhausen
Eintracht Aachen II

TTC Oidtweiler
TTC Gangelt

4:9
9:6

Sa. 27.03.2010 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Kohlscheid
Burtscheider TV
Haarener TV
TTC Unterbruch II

TTC Karken
TTC Straeten
TTC Unterbruch III
TTC Ederen

8:8
9:6
7:9
9:5

Fr. 09.04.2010 19:30 t/v (1) TTC Merzenhausen TTC Straeten 9:5
Fr. 16.04.2010 20:10 v (1) TTC Ederen Burtscheider TV 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.04.2010 16:45 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Gangelt
TTC Oidtweiler
TTC Unterbruch II

TTC Unterbruch III
DJK Kohlscheid
Eintracht Aachen II
Haarener TV

9:2
9:7
9:0
5:9
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